
　

TEL 058-201-3166

FAX 058-201-3168

〒501-3146

岐阜市芥見嵯峨1丁目150番地1ホーム嵯峨

‥‥11月18日おやつレク‥‥

ゆかりの郷

・・・・１１月22日行事食・・・・

ゆかりの郷 通信
2023.12.1発行

ｖｏｌ.63

今回の行事食は、バーベキューを行いました。お天気も良

く、外で火を起こしてお肉、野菜を焼きました。A5等級の

飛騨牛をご用意させて頂きました。お肉は、とても軟らか

く食べやすく、たくさん召し上がって頂きました。

木枯らしに、冬の訪れを感じる季節となりました。コロナウィルス感染症、インフルエンザが心配になりますが、感染症

対策をしっかりと実施していきたいと思います。当施設の新型コロナウイルスに関連する感染症対策に何卒ご理解ご協力

を賜りたく存じます。ご家族の皆様には、何卒ご協力の程重ねてお願い申し上げます。

１１月末現在、２５名の方が入居されています。

11月のおやつレクは「流行りのあんバターパンを食べて

みよう！」という事で、職員さんが作って下さいました。

珈琲と一緒に召し上がって頂き、「喫茶店みたいやね。」

と喜んで下さいました。

クリスマスツリー

を飾りました。

12月の予定

12月8日(金)クリスマス会＆おやつレク

12月22日(金)行事食


